
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 listopada 2024 r. 

Poz. 1641 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Zasłużony dla Górnictwa RP”,  

ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia 

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 76) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej  

„Zasłużony dla Górnictwa RP”, ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1544) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 3 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w pkt 2, w ust. 4 i 5, w § 5 w ust. 1, w § 6 oraz w § 7 wyrazy 

„złożami kopalin” zastępuje się wyrazami „surowcami energetycznymi”; 

2) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1641 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

31 października 2024 r. (Dz. U. poz. 1641) 

 

WZÓR LEGITYMACJI STWIERDZAJĄCEJ NADANIE ODZNAKI HONOROWEJ  

„ZASŁUŻONY DLA GÓRNICTWA RP” 

 

Zewnętrzna strona legitymacji 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1641 

 

 

Minister 

właściwy do spraw gospodarki 

surowcami energetycznymi 

L E G I T Y M A C J A 

Nr ………../……. 

…..……………..……, dnia …….......... 

(miejscowość) 

W uznaniu zasług 

dla rozwoju górnictwa 

wyróżniony(-na) zostaje 

 Pan(i) …………………………. 

  …………………………. 

ODZNAKĄ HONOROWĄ 

„ZASŁUŻONY DLA GÓRNICTWA RP” 

MINISTER  

 mp. 

Objaśnienie:  

Legitymacja ma wymiary 100 mm × 140 mm. Na zewnętrznej stronie legitymacji jest wydrukowany wizerunek orła 

ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej. 

 


		2024-11-08T10:17:18+0000
	Monika Salamończyk




